**202. *Allothrombium cursorium* Berl. n. sp.** — Ruber, concolor. Facies et statura A. fuliginosi sed corpore crassiore et parum latiore, pedibus palpisque longioribus. Tarsi antici triplo ed dimidio longiores quam latores. Crista metopica parte anteriore perconspicua, elongate elliptica; parte media valde elongata, areis sensilligeris elongate trigonis; ad latera scuto chitineo sat stricto ornata. Oculi pedunculo sat brevi et percrasso sustenti. Palpi elongatiores quam in A. fuliginoso, articulo secundo exiliiori, subcylindrico. Pili corporis sat breves et densi, multo breviores et densiores quam in A. fuliginoso, barbulis multis, arcuatim basi saepius inflexis vestiti, sat crassi (ad 60–70  $\mu.$  long.). Ad 3 mill. long.; 1800  $\mu.$  lat.

*Habitat* in Africa orientali. Plura vidi exempla collecta a Cll. Alluaud et Jeannel.

**203. *Allothrombium succinctum* Berl. n. sp.** — Rubrum, facie A. fuliginosi, sed agilius, elongatius, post humeros magis costrictum. Ab omnibus hucusque notis speciebus differt valde propter cristae metopicae fabricam nec non papillarum corpus induentum. Crista metopica tantum elongate T-forme est, pede longiori, pilo sensoriali in medio ramulo supradictae figurae T-formis insito. Setulae corporis variae magnitudinis et fabricae, sive majores ad 160  $\mu.$  long., cylindricae, robustae, basi barbula longiori, caeterum curtiori dense vestitae; minores circiter 70  $\mu.$  long.;

ramulis ad basim longioribus, deinde gradatim decrescentibus, exiles. In regione humerali et in abdomine postico setulae omnes longiores sunt. Papilla palporum clavata, longa, sursum incurva. Pedum primi paris tibia tarsum longitudine subaequans. Tarsus elongatus, leniter clavatus, apice rotundatus, fere triplo longior quam latior (vere 2,7, e. g. 380  $\mu$ . long.; 140  $\mu$ . lat.). Ad 4 mill. long.; 2 mill. lat. (in quo exemplo pili humerales maiores 200  $\mu$ . long.).

*Habitat.* Plura vidi exempla collecta ad « La Plata » et ad « Buenos Aires » a Cl. Bruch.

204. **Sericothrombium tenuiclavatum** Berl. n. sp. — Cinnabarinum, latum. Papillae corporis longo tuberculo cylindrico sustentae, cylindricae vel lenissime clavatae, totae barbulis densis induitae, sub apicem et apice barbulis curtioribus et minus laete depictis, (cum tuberculo ad 60  $\mu$ . longae), densius super corpus dissitae. Tarsi antici sat crassi, cylindrico-ovati, sub apicem erasiores, circiter duplo et dimidio longiores quam latiores, tibia vix longiores. Ad 2450  $\mu$ . long.; 2000  $\mu$ . lat.

*Habitat* in Africa orientali. Collegerunt Cll. Alluaud et Jeannel.

205. **Trombidium trispilum** Berl. n. sp. — Cinnabarinum, maculis magnis tribus (duae antieae, una in quoque humero, tercia postica) albis in dorso signatum. Abdomen latus, supra cephalothoracem sat extensus, postice subincisus. Pili corporis omnes intersece conformes et statura pares, sive elongate conici, alte et sat dense barbulati, cinnabarini (vel albicantes, in maculis), ad 40  $\mu$ . long. Tarsi antici cylindrici et elongatissimi, sive ultra triplo (circiter triplo et dimidio; 3,6) longiores quam latiores et tibia sesqui longiores. Ad 2500  $\mu$ . long.; 1600  $\mu$ . lat.

*Habitat* in Africa orientali. Collegerunt Cll. Alluaud et Jeannel.

206. **Trombidium tarsale** Berl. n. sp. — Cinnabarinum, concolor, sat latum, postice vix subincisum. Tarsi antici elongatores, quod ultra quadruplo (4,25) sint longiores quam latiores, elongate truncо-conici. Pili corporis sat exiliter conici, mediocres (35  $\mu$ . long.); densis barbulis, robustis, aucti. Ad 2000  $\mu$ . long.; 1650  $\mu$ . lat.

*Habitat* in Africa orientali. Collegerunt Cll. Alluaud et Jeannel.

SUBGEN. **PTILOLOPHUS** BERL. N. SUBGEN.

*Ex gen. Erythraeus.* Pedes quarti paris tibia tarsoque pilis rigidis, longioribus, erectis, simplicibus, minus tamen densis quam in *Lucasiella* Banks., altum penicillum fere conficientibus, ornatis. Typus *E. P. claviger* Berl.

207. **Erythraeus (Ptilolophus) claviger** Berl. n. sp. — Rubrofuscus, brevis. Corpus totum papillis claviformibus, fuscis, elongatis, longitudinaliter pluribus costulis linearibus, serrulatis, elevatis dense indutum. Papillae haec variae magnitudinis sunt et omnes simul commixtae. Sunt enim minimae, vix incurvae, 40  $\mu$ . long. (5  $\mu$ . crassae), aliae mediae magnitudinis 110  $\mu$ . longae (15  $\mu$ . latae); demum maximae sunt 210  $\mu$ . longae; 20  $\mu$ . apice crassae. Capitulum valde prominens est, vere pyriforme, basi constrictum, denique subglobosum et papillis cylindricis eadem fabrica quam corporis, sed longioribus, exiliioribus, et cylindricis totum hirtum. Papillae istae sunt 300  $\mu$ . long.; 13  $\mu$ . crassae. Pedes longissimi et perexiles. Primi paris tarsus spathuliformis fere triplo longior quam latior (520  $\mu$ . long.; 200  $\mu$ . lat.). Pedes postremi caeteris multo longiores. Omnes pedes (praeter tibia et tarsus quarti paris), setis crassis, aciculatis, nigris (non ultra 110  $\mu$ . long.) sunt dense induti. In tarse et tibia quarti paris sunt tantum setae molles, nudae, perpendiculariter erectae, sat densae et usque ad 550  $\mu$ . longae. Exemplum, cuius dedimus supradictas mensuras est 2200  $\mu$ . long.; 1300  $\mu$ . lat.; pes 1.<sup>i</sup> paris 5 mill. circiter longus est; 4.<sup>i</sup> paris circiter 8 mill. Exempla tamen sunt majora, circiter 3 mill. longa; 2,2 mill. lata, pede postico 9 mill. longo.